của ông Nguyễn Quyết T, bà Trần Thị K tổng diện tích 46.919m2 tại các thửa 222, 

257, 260, 973, 976, 978 và 258 tờ bản đồ số 10 và thửa 783 tờ bản đồ số 9 (Nay đo 

đạc thực tế là một phần thửa 140) tọa lạc tại xã Vĩnh Thạnh, huyện Tân Hưng, tỉnh 

Long An (Nay là xã Tân Hưng, tỉnh Tây Ninh) với số tiền 350.000.000 đồng (Ba 

trăm năm mươi triệu đồng). Sau đó cho lại con tên Trần Thị Trúc L quản lý, sử 

dụng từ năm 2000 và để Trần Thị Trúc L đứng tên giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất diện tích 34.483m2 tại các thửa 222, 257, 260, 973, 976, 978, còn lại diện tích 

12.436m2 chưa làm thủ tục chuyển quyền được do nhà nước cấp nhầm cho ông

[...]

An (Nay là xã Tân Hưng, tỉnh Tây Ninh) do ông Nguyễn Quyết T đứng tên.  

Hậu quả của việc đình chỉ: Bà Trần Thị K không có quyền khởi kiện lại đối 

với yêu cầu trên. 

4. Ghi nhận sự tự nguyện của bà Trần Thị Trúc L trả cho bà Trần Thị K số 

tiền 53.000.000 đồng (Năm mươi ba triệu đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến 

khi thi hành xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn 

phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, khoản 2 Điều 468 của Bộ